
 
 

UCHWAŁA NR 471/LXI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) z późn.zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn.zm.) 
oraz w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach, znajdujących się na terenie Powiatu Nowotarskiego, wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, którego 
operatorem jest Bank Gospodarstwa Krajowego. 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w §1, może zostać udzielona na finansowanie nakładów koniecznych 
określonych w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, zwanych dalej inwestycjami, 
z zastrzeżeniem ust. 2-5. 

2. Dotacja będzie udzielona w wysokości 100% wartości inwestycji, w której do 98% stanowić będą środki 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz co najmniej 2% środki własne z budżetu Powiatu 
Nowotarskiego, z zastrzeżeniem §5 ust. 2-3. 

3. Dotacja może być udzielona wyłącznie na finansowanie inwestycji, dla których na dzień udzielenia 
dotacji nie ogłoszono postępowań mających na celu wyłonienie wykonawcy lub wykonawców. 

4. Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek o udzielenie dotacji w każdej z następujących 
kategorii: 

1) do 150 000 złotych; 

2) do 500 000 złotych; 

3) do 3 500 000 złotych. 

5. Udzielenie dotacji jest uzależnione od otrzymania przez Powiat Nowotarski dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. 1. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku znajdującego 
się na obszarze Powiatu Nowotarskiego, wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego 
zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

2. Ubiegając się o dotację należy złożyć poprawnie wypełniony wniosek (wraz z załącznikami- jeśli 
dotyczą Wnioskodawcy), który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7190



3. Wnioskodawcy, dla którego uzyskanie dotacji celowej stanowi pomoc de minimis lub pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie może być przyznana dotacja, o której mowa w § 1, jeżeli udzielenie tej pomocy 
związane jest z prowadzoną działalnością gospodarczą i następuje w przypadkach i na zasadach określonych 
w zależności od prowadzonej działalności w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352 z 24.12.2013 str. 1z 
późn. zm.) w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do 
dnia 30 czerwca 2024 r.; 

2) Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L352 
z 24.12.2013 str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis w sektorze rolnym na podstawie 
niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r.; 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. L. 190, z 28.06.2014 r. str. 45 z późn. zm.) w takim przypadku pomoc de minimis na 
podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r. 

4. Do udzielenia dotacji celowej, jako pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie mają również zastosowanie przepisy ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej oraz przepisy wykonawcze wydane na podstawie ustawy. 

5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest 
zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 53 poz. 311); 

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121 poz. 810). 

6. Informacja o naborze wniosków zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Nowym Targu i stronie internetowej Powiatu Nowotarskiego. 

7. Wniosek/wnioski o udzielnie dotacji należy składać osobiście w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, korespondencyjnie za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe lub poprzez platformę ePUAP 
na adres skrytki: /StarostwoNT/skrytka, w terminie wskazanym w informacji, o której mowa w ust. 4. 

8. O dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Nowym Targu. 

9. Wnioski złożone po terminie, niekompletne lub złożone przez podmioty nieuprawnione podlegają 
odrzuceniu. 

§ 4. 1. Przy udzieleniu dotacji uwzględnia się następujące kryteria: 

a) znaczenie zabytku dla Powiatu Nowotarskiego ze szczególnym uwzględnieniem jego wartości historycznej, 
kulturowej, naukowej, społecznej i turystycznej; 

b) konieczność prac z uwagi na stan zachowania zabytku. 

2. Wzór karty oceny merytorycznej wniosku stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7190



3. W oparciu o kryteria, o których mowa w ust. 1 Zarząd Powiatu Nowotarskiego ocenia wnioski oraz 
sporządza listę wniosków o udzielenie dotacji, na podstawie sumy punktów przyznawanych za poszczególne 
kryteria, przy czym odrzucone zostają wnioski podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, 
w przypadku przekroczenia dopuszczalnego pułapu pomocy de minimis lub/i poziomu dopuszczalnej 
intensywności pomocy. 

4. Wniosek/wnioski, które uzyskały najwyższą liczbę punktów są przedkładane do dofinansowania 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, jednakże Zarząd Powiatu Nowotarskiego może 
zdecydować o nieprzedłożeniu żadnego wniosku do dofinansowania. 

5. Wnioskodawcom, którzy złożyli w terminie wniosek o udzielenie dotacji i których wnioski nie zostały 
wybrane do ubiegania się przez Powiat Nowotarski o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków nie przysługuje prawo do wniesienia odwołania. 

6. Złożenie wniosku o dotację nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji, nie gwarantuje również 
przyznania dotacji w wysokości określonej we wniosku. 

7. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Powiatu Nowotarskiego w formie odrębnej uchwały, pod 
warunkiem przyznania przez Bank Gospodarstwa Krajowego Powiatowi Nowotarskiemu wstępnej promesy 
dofinansowania inwestycji. 

§ 5. 1. Wnioskodawca ogłasza postępowanie zakupowe w celu wyłonienia wykonawcy lub wykonawców 
inwestycji nie później niż w terminie 12 miesięcy od dnia udostępnienia przez Bank Gospodarstwa Krajowego 
wstępnej promesy dofinansowania inwestycji. 

2. W przypadku, gdy wartość ostateczna inwestycji będzie wyższa niż jej wartość przewidywana wskazana 
we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 ust. 2, beneficjent dotacji jest zobowiązany do pokrycia 
różnicy pomiędzy wartością przewidywaną, a wartością ostateczną inwestycji. 

3. W przypadku, gdy ostateczna wartość inwestycji będzie niższa niż jej wartość przewidywana wskazana 
we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 ust. 2, odpowiedniemu zmniejszeniu ulegnie wysokość 
dotacji do kwoty ostatecznej wartości inwestycji. 

4. Po uzyskaniu przez Powiat Nowotarski promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa 
Krajowego w ciągu 60 dni następuje podpisanie umowy o przyznanie dotacji, między Powiatem Nowotarskim 
a Wnioskodawcą. 

5. Po podpisaniu umowy o przyznanie dotacji Wnioskodawca staje się beneficjentem dotacji. 

6. Beneficjent dotacji jest zobowiązany do realizacji inwestycji zgodnie z zapisami Uchwały Nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, jeżeli przepisy 
tej ustawy znajdują zastosowanie w stosunku do Beneficjenta dotacji. 

4. Brak zawarcia umowy o udzielenie dotacji w terminie określonym w ust. 1 z przyczyn zależnych od 
Wnioskodawcy skutkuje nieuzyskaniem dotacji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7190



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 471/LXI/2023 

Rady Powiatu Nowotarskiego  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

1. Informacje o Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko / nazwa Wnioskodawcy: 

 

 

Adres zamieszkania / siedziby Wnioskodawcy: 

Miejscowość:  

Kod pocztowy:  

Ulica, nr domu / 

nr lokalu: 
 

Gmina:  

Powiat:  

Województwo:  

Nr rachunku bankowego: 

 

Inne informacje o Wnioskodawcy- jeśli dotyczą: 

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub 

nazwa i numer innego rejestru: 
 

NIP:  

REGON:  

Tel.:  

E-mail:  

 

2. Dane osób upoważnionych do reprezentowania Wnioskodawcy: 

Imiona i nazwiska osoby/osób uprawnionych do reprezentowania Wnioskodawcy, 

składania oświadczeń woli i zaciągania w jego imieniu zobowiązań, w tym finansowych 

- jeśli dotyczy 

 

 

3. Informacja dotycząca formy opodatkowania podatkiem VAT Wnioskodawcy 

(proszę zaznaczyć właściwe znakiem „X”): 

nie jestem podatnikiem podatku VAT  

jestem podatnikiem podatku VAT i nie będę odzyskiwać podatku VAT w związku 

z planowaną w ramach dotacji inwestycją 
 

jestem podatnikiem VAT i planuję odzyskiwać podatek VAT w związku   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7190



z planowaną w ramach dotacji inwestycją 

 

4. Informacje o zabytku 

Miejsce położenia zabytku – dane lokalizacyjne: 

Miejscowość:  

Kod pocztowy:  

Ulica, nr domu/nr lokalu:  

Gmina:  

Powiat:  

Województwo:  

Numer i data wpisu do  

rejestru zabytków:/  

gminnej ewidencji zabytków:  

Tytuł prawny Wnioskodawcy 

do zabytku: 
 

Stan zachowania zabytku: 

 

 

 

 

5. Opis inwestycji 

Nazwa inwestycji  

 

 

Opis prac lub robót planowanych do realizacji przy zabytku – wyłącznie nakłady 

konieczne określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (maksymalnie 2500 znaków ze spacjami) 

 

 

 

 

Harmonogram realizacji inwestycji (co najmniej okres realizacji inwestycji 

w miesiącach oraz data zakończenia inwestycji w formacie dzień-miesiąc-rok) 

 

 

 

 

6. Uzasadnienie potrzeby realizacji inwestycji 

Uzasadnienie potrzeby realizacji inwestycji ze wskazaniem wartości historycznej, 

kulturowej, naukowej, społecznej i turystycznej zabytku 

 

 

 

 

 

 

7. Szacunkowa (przewidywana) wartość inwestycji (w złotych) 

Całkowita wartość inwestycji netto:  

Całkowita wartość inwestycji brutto:  

Kwota wnioskowanych środków:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7190



 

⃰w przypadku Wnioskodawcy będącego podatnikiem VAT, który planuje odzyskiwać podatek 

VAT w związku z planowaną w ramach dotacji inwestycją, udział dotacji może wynosić 

maksymalnie 100% wartości inwestycji netto 

 

 

8. Oświadczenia i załączniki (wykreślić jeśli nie dotyczy) 

1) Oświadczam, że Wnioskodawca posiada tytuł prawny do zabytku będącego 

przedmiotem niniejszego wniosku. 

2) Oświadczam, że Wnioskodawca posiada decyzję o wpisie zabytku będącego 

przedmiotem niniejszego wniosku do rejestru lub ewidencji zabytków. 

3) Oświadczam, że na dzień podpisania umowy z wykonawcą/wykonawcami inwestycji  

Wnioskodawca będzie dysponował pozwoleniem wojewódzkiego konserwatora 

zabytków na przeprowadzenie prac lub robót, objętych wnioskiem - w przypadku 

zabytków rejestrowych. 

4) Oświadczam, że niżej podpisane osoby/osoba posiadają/posiada prawo do 

reprezentowania Wnioskodawcy, składania oświadczeń woli i zaciągania w jego 

imieniu zobowiązań, w tym finansowych. 

5) Oświadczam, że Wnioskodawca posiada zgody współwładającego/cych zabytkiem 

będącym przedmiotem niniejszego wniosku na realizację inwestycji. 

6) Do wniosku załączam dokumentację fotograficzną zabytku wskazującą na stan jego 

zachowania. 

7) Do wniosku załączam – zaznaczyć właściwe (dot. wyłącznie podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą): 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis  

w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie Wnioskodawca otrzymał w roku, 

w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b)  informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 

2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. poz. 311, z 2013 r. poz. 276 oraz  

z 2014 r. poz. 1543); 

c) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o 

pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121 

poz. 810). 

 

 

9. Klauzula RODO 

 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 rozporządzenia PEiR (UE)  

nr 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE. L. z 2016 r.  

Nr 119, s. 1, ze zm.) – dalej RODO, informujemy że: 

 

1) Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Targu jest Starosta Nowotarski, ul. Bolesława Wstydliwego 14 , 34-400 Nowy 

Targ (tel.18 266 13 00, 18 266 13 20), adres e-mail: sekretariat@nowotarski.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7190

mailto:sekretariat@nowotarski.pl


 

2) Inspektor ochrony danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za 

pomocą poczty elektronicznej: iod@nowotarski.pl lub telefonicznie 18 266 13 34. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych. 
 

3) Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyjęcia i rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. na podstawie 

art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw oraz  

na podstawie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

w zakresie niezbędnym do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

(art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

 

4) Odbiorcy danych osobowych 

Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, podmioty, 

którym należy udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa, a także, te którym 

dane zostaną powierzone do zrealizowania celów przetwarzania, m.in. bank, obsługa prawna, 

firmy świadczące usługi w zakresie oprogramowania. 

 

5) Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

6) Okres przechowywania danych osobowych 

Dane osobowe przechowywane będą do czasu rozpatrzenia wniosku oraz w obowiązkowym 

okresie przechowywania, ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach – kat. archiwalna A tj. wieczyście. 

 

7) Zakres przysługujących uprawnień 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 ogólnego rozporządzenia; 

b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia; 

c) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia. 
 

8) Informacje o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych (na adres Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7190



9) Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże w przypadku ich niepodania nie 

będzie możliwe rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji. 

 

10) Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu 

Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 
 

10. Data i podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7190



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 471/LXI/2023 

Rady Powiatu Nowotarskiego  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

WZÓR KARTY OCENY MERYTORYCZNEJ  WNIOSKU 

 

NAZWA WNIOSKODAWCY:   

 

NAZWA INWESTYCJI :   

 

NAZWA OBIEKTU:   

 

 

Lp. Kryteria merytoryczne Skala 

ocen 

Liczba przyznanych 

punktów 

1. Znaczenie zabytku dla Powiatu Nowotarskiego 

ze szczególnym uwzględnieniem jego wartości 

historycznej, kulturowej, naukowej, społecznej  

i turystycznej 

0-30  

2. Konieczność prac z uwagi na stan zachowania 

zabytku 
0-10  

Suma przyznanych punktów  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7190


	UCHWAŁA NR 471/LXI/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Wniosek
	Zalacznik 2 Kryteria


		2023-11-07T13:51:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




